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Probenplan 2025

24.09.2025

27.09.2025

01.10.2025

08.10.2025

15.10.2025
*NEU*

22.10.2025
*NEU*

29.10.2025

05.11.2025

07.11.2025

08.11.2025

12.11.2025

19.11.2025

26.11.2025

03.12.2025

10.12.2025

17.12.2025

07.01.2026

14.01.2026

20:00 h

Ganztags

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

19:00 h!

19:00 h!

19:00 h(!)

16:30 h

18:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

Bad Godesberger Kammerorchester
Stand 29.09.2025

Probe in Immanuel
Probentag in Immanuel
Probe in Immanuel
Probe in Immanuel
HERBSTFERIEN

Probe im Pada!
Reine Streicherprobe

Probe im Pada!
Reine Blaserprobe

HAUPTPROBE Immanuel mit Solisten
Generalprobe 1 Johanneskirche
Generalprobe 2 Johanneskirche
Einspielprobe Johanneskirche

2. Jubilaumskonzert Johanneskirche

Probe in Immanuel mit Coaching!

20:00 - 21:15 h geteilte Streicher-Blaser-Probe!
Blaser mit Uli Hulder (Oboe), Streicher mit Lucas B.
21:15 h Tutti-Probe

(Bus- und Bettag) Probe voraussichtlich im PADA
Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Platzchen-Probe in Immanuel - Mitgliederversammlung
Keine Probe!

WEIHNACHTFERIEN

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel mit Coaching!

20 - 21:15 h geteilte Streicher-Blaser-Probe!

Blaser mit Uli Hulder (Oboe), Streicher mit Lucas B.
21:15 h Tutti-Probe
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Probenplan 2025

21.01.2026

28.01.2026

04.02.2026

11.02.2026

18.02.2026

25.02.2026

04.03.2026

11.03.2026

18.03.2026

25.03.2026

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

20:00 h

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

Probe in Immanuel

OSTERFERIEN

Bad Godesberger Kammerorchester
Stand 29.09.2025



