Mi 24.09.2025 20.00 h Probe in Immanuel Sa 27.09.2025 Ganztags Probentag in Immanuel Mi 01.10.2025 20.00 h Probe in Immanuel Mi 08.10.2025 20.00 h Probe in Immanuel Mi 15.10.2025 20.00 h Probe im Padal Reine Streicherprobe Mi 22.10.2025 20.00 h Probe im Padal Reine Bläserprobe Mi 29.10.2025 19.00 h! HAUPTPROBE Immanuel mit Solisten Mi 05.11.2025 19.00 h! Generalprobe 1 Johanneskirche Fr 07.11.2025 19.00 h(I) Generalprobe 2 Johanneskirche Sa 08.11.2025 16:30 h Einspielprobe Johanneskirche Mi 12.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20:00 - 21:15 h gatellite Streicher-Blässer-Probe! Bläser mit Ulucias B. 21:15 h Tuttl-Probe Mi 19.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 10.12.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 17.12.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 17.12.2026 <				
Mi 01.10.2025 20.00 h Probe in Immanuel HERBSTFERIEN Mi 15.10.2025 20.00 h Probe im Immanuel Mi 22.10.2025 20.00 h Probe im Padal Reine Bläserprobe Mi 29.10.2025 19.00 hl HAUPTPROBE Immanuel mit Solisten Mi 05.11.2025 19.00 hl Generalprobe 1 Johanneskirche Fr 07.11.2025 19.00 hl Generalprobe 2 Johanneskirche Sa 08.11.2025 16:30 h Einspielprobe Johanneskirche Mi 12.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20:00 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Mi 19.11.2025 20:00 h (Bus- und Bettag) Probe voraussichtlich im PÄDA Mi 26.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 10.12.2025 20:00 h Probe in Immanuel WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! VEIHNACHTFERIEN Mi 14.01.2026 20:	Mi	24.09.2025	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	Sa	27.09.2025	Ganztags	Probentag in Immanuel
HERBSTFERIEN	Mi	01.10.2025	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi 15.10.2025	Mi	08.10.2025	20:00 h	Probe in Immanuel
NEU* Reine Streicherprobe				HERBSTFERIEN
NEU* Reine Bläserprobe	Mi		20:00 h	
Mi 05.11.2025 19:00 h! Generalprobe 1 Johanneskirche Fr 07.11.2025 19:00 h(!) Generalprobe 2 Johanneskirche Sa 08.11.2025 16:30 h Einspielprobe Johanneskirche Mi 12.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching!	Mi		20:00 h	
Fr 07.11.2025 19:00 h(!) Generalprobe 2 Johanneskirche Sa 08.11.2025 16:30 h Einspielprobe Johanneskirche Mi 12.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20:00 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probel Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B. 21:15 h Tutti-Probe Mi 19.11.2025 20:00 h (Bus- und Bettag) Probe voraussichtlich im PÄDA Mi 26.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 03.12.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 10.12.2025 20:00 h Plätzchen-Probe in Immanuel - Mitgliederversammlung Mi 17.12.2025 Keine Probe! WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Mi	29.10.2025	19:00 h!	HAUPTPROBE Immanuel mit Solisten
Sa	Mi	05.11.2025	19:00 h!	Generalprobe 1 Johanneskirche
Mi	Fr	07.11.2025	19:00 h(!)	Generalprobe 2 Johanneskirche
Mi 12.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20:00 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B. 21:15 h Tutti-Probe Mi 19.11.2025 20:00 h (Bus- und Bettag) Probe voraussichtlich im PÄDA Mi 26.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 03.12.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 10.12.2025 20:00 h Plätzchen-Probe in Immanuel - Mitgliederversammlung Mi 17.12.2025 Keine Probe! WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Sa	08.11.2025	16:30 h	Einspielprobe Johanneskirche
20:00 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B. 21:15 h Tutti-Probe Mi 19.11.2025 20:00 h (Bus- und Bettag) Probe voraussichtlich im PÄDA Mi 26.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 03.12.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 10.12.2025 20:00 h Plätzchen-Probe in Immanuel - Mitgliederversammlung Mi 17.12.2025 Keine Probe! WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.			18:00 h	2. Jubiläumskonzert Johanneskirche
Mi 26.11.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 03.12.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 10.12.2025 20:00 h Plätzchen-Probe in Immanuel - Mitgliederversammlung Mi 17.12.2025 Keine Probe! WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probel Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Mi	12.11.2025	20:00 h	20:00 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.
Mi 03.12.2025 20:00 h Probe in Immanuel Mi 10.12.2025 20:00 h Plätzchen-Probe in Immanuel - Mitgliederversammlung Mi 17.12.2025 Keine Probe! WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Mi	19.11.2025	20:00 h	(Bus- und Bettag) Probe voraussichtlich im PÄDA
Mi 10.12.2025 20:00 h Plätzchen-Probe in Immanuel - Mitgliederversammlung Mi 17.12.2025 Keine Probe! WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Mi	26.11.2025	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi 17.12.2025 Keine Probe! WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Mi	03.12.2025	20:00 h	Probe in Immanuel
WEIHNACHTFERIEN Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Mi	10.12.2025	20:00 h	Plätzchen-Probe in Immanuel - Mitgliederversammlung
Mi 07.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Mi	17.12.2025		Keine Probe!
Mi 14.01.2026 20:00 h Probe in Immanuel mit Coaching! 20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.				WEIHNACHTFERIEN
20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.	Mi	07.01.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
	Mi	14.01.2026	20:00 h	20 - 21:15 h geteilte Streicher-Bläser-Probe! Bläser mit Uli Hülder (Oboe), Streicher mit Lucas B.

Mi	21.01.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	28.01.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	04.02.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	11.02.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	18.02.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	25.02.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	04.03.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	11.03.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	18.03.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
Mi	25.03.2026	20:00 h	Probe in Immanuel
			OSTERFERIEN